



PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

SPICY QUESO TRIANGLES 22G SURG

SPICY QUESO TRIANGLES 22G

FICHE TECHNIQUE

Création: 20/02/2026

Mise à jour: 03/03/2026

Code Article: 4240SPIQT

Code Douane: 21069098

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Bouchées triangulaires à base de fromage fondu et d'épices, aromatisées, enrobées, pré-frites et surgelées.

Saveur / Goût	Fromage épicé et panure frite	Tolérance(s)	/
Texture	Enrobage croustillant, intérieur fondant, homogène et coulant	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON
Calibre: Pièce : 22 g env. (+/- 1,5 g)
41 à 48 pièces

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 18 mois à -18°C

SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Friteuse : Préchauffer l'huile de friture à 175°C. Cuire 1/2 panier pendant 3 minutes
Merrychef : Paramétrer votre turbochef/merrychef à 275°C. Cuire le produit 2 minutes.
Pour optimiser la qualité de ce produit, nous vous recommandons de respecter le mode de préparation indiqué et d'utiliser le produit en l'état surgelé. Cuire jusqu'à l'obtention d'un produit jaune doré et croustillant. Pour la préparation de petites quantités, adapter le temps de cuisson.

INGREDIENTS

Préparation de **fromage** fondu (**fromage** fondu (24%, fromage, eau, protéines de **lait**, sels de fonte (E331, E452), arôme naturel de fromage, correcteur d'acidité (E330), colorant (E160c)), huile de tournesol, jalapeños verts coupés en dés, amidons modifiés, dextrose, poivrons, poivre, arôme naturel, cumin, gingembre, curcuma, origan, marjolaine, oignon, ail, sel, concentré de citron en poudre (concentré de citron, maltodextrine), extrait de levure, huile de colza, fibre de bambou, stabilisant (E461), extrait de piment jalapeño), farine de **blé**, huile de tournesol, eau, sel, levure, sirop de glucose, basterdsuiker blanc (sucre, sirop de sucre inverti), dextrose, stabilisants (E466, E464, E471), protéines de **blé**, colorants (E160b(i), E160b(ii), E160c, E100), poudre de curcuma, poudre de paprika.

Allergène(s): Gluten, Lait.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.



DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	NON	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- **Origine produit fini:** Pays-Bas
- **Organisme certification Halal:** Total Quality Halal Correct Certification
- **Label(s) qualité:** Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1251	Energie (kcal)	300
Matières grasses (g)	17	dont acides gras saturés (g)	3,8
Glucides (g)	28	dont sucres (g)	2,6
Fibres alimentaires (g)	2,7	Protéines (g)	7,3
Sel (g)	1,4		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Escherichia coli	< 100 ufc/g	Coliformes	< 500 ufc/g
Levures & moisissures	< 1 000 ufc/g	Staphylococcus aureus	< 100 ufc/g
Salmonella	Absence dans 25 g	Listeria monocytogenes	< 100 ufc/g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 6 sachets de 1 Kg		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Sachet plastique en PE	Carton	/
EAN 13 ou 14	8710438130188	18710438130192	/
Poids net (Kg)	1 kg	6,00	486
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	1,01	6,52	554
Dimensions L x l x h (mm)	272 x 200 x 97	396 x 263 x 172	1200 x 800 x 1698
EAN 128	/	NON	NON
Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette
	486	9	9
			Cartons / palette
			81

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts Alimentaires -
Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE
Tel : 01 69 82 85 85 – WWW.SCAL.FR